ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

REQUERIMENTO     Nº 271 / 2019

 ”CONCESSÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS”

   Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,       Edvaldo Antô-

nio de Souza.

                      Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso I, do

Regimento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, seja encaminha-

do ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Quirinópolis, Gilmar Alves da Silva, soli-

citando que possa promover a CONCESSÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS SERVI-

DORES PÚBLICOS MUNICIPAIS no mês de dezembro.

 Justifico o presente requerimento atendendo à solicitação dos funcio-

nários públicos, que durante o mandato do nosso prefeito que valoriza e reconhece a

importância dos trabalhadores, esperam ansiosamente pela cesta básica de Natal, que

ainda vem acompanhada de frango e panetone para a ceia natalina.

Diante da relevância do pleito conto com a unânime aprovação dos no-

bres colegas vereadores e vereadoras dessa honrosa 18ª Legislatura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 07 dias

do mês de outubro de 2019.

Athos Vinicius Silva Pimenta

Vereador

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

http://www.quirinopolis.go.leg.br/